
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 74-38/VIII 
  
Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо відновлення (встановлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для ведення фермерського господарства 

ФГ "Струмок". 

 

 Розглянувши заяву директора ФГ "Струмок" Ус Галини Петрівни про 

надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

відновлення (встановлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для ведення фермерського господарства, керуючись ст.ст. 12, 22 Земельного 

кодексу України, ст. 55 Законом України ,,Про землеустрій”, Законом 

України «Про Державний земельний кадастр», розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2018 року № 60-р "Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у 

комунальну власність об'єднаних територіальних громад", Наказом 

Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській області від  

21.12.2018 року та Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (на місцевості) для 

ведення фермерського господарства  ФГ "Струмок" (код ЄДРПОУ 21399727), 



загальною площею 50,00 га, на земельні ділянки, які перебувають у 

постійному користуванні згідно державного акту на право постійного 

користування землею серії ЧН № 00004 від 22.02.1994 року за межами 

с.Ставиське Стависького старостинського округу Козелецької селищної ради. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Н.І.Лугина 

 


